PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2012     № 2626
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 28 декабря 2011 года № 2647
«Об утверждении муниципальной целевой программы «О мероприятиях праздничных дней и памятных дат, проводимых администрацией
 муниципального образования Темрюкский район в 2012-2013 годах»
Во исполнение Закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года           № 1145-КЗ «Об установлении праздничных дней и памятных дат в Краснодарском крае», для подготовки и проведения мероприятий праздничных дней и памятных дат, запланированных администрацией муниципального образования Темрюкский район в 2012 – 2013 годах,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 28 декабря 2011 года № 2647«Об утверждении муниципальной целевой программы «О мероприятиях праздничных дней и памятных дат, проводимых администрацией муниципального образования Темрюкский район в 2012-2013 годах» следующие изменения:

1) часть  3 «Перечень и описание программных мероприятий» приложения к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);
          2. Отделу по взаимодействию с учреждениями социальной сферы и СМИ (Кондратьева) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районных средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Темрюкский район

          И.Н.Василевский